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کازرون

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون 

خبر داد؛

آغاز پویش ملی تغذیه سالم همزمان با 
سراسر کشور در شهرستان کازرون

آغاز  از  کازرون  شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه  رئیس 
با  همزمان  کازرون  شهرستان  در  سالم  تغذیه  ملی  پویش 

سراسر کشور خبر داد.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر »محسن معینی« 
با بیان اینکه افزایش شیوع بیماری های غیرواگیر در جوامع 
ارتقای سطح سواد تغذیه ای  افزایش سطح آگاهی و  نیازمند 
مردم است، گفت: دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی هر سال با هدف افزایش اطلاعات 
تغذیه ای جامعه، پویش ملی آموزش همگانی تغذیه سالم در 

سراسر کشور برگزار می کند.
اطلاع رسانی و  با هدف  الی 30 آذر  از 17  امسال  افزود:  او 
این  چربی ها،  و  روغن  زمینه  در  نادرست  باورهای  اصلاح 
پویش با شعار »روغن مناسب، غذای سالم، خانواده سالم« در 
سراسر کشور آغاز و بر توجه به میزان مورد نیاز بدن هر فرد 

و انتخاب روغن مناسب بر اساس نوع مصرف، تاکید دارد.
داد: مصرف کل چربی  ادامه  رئیس حوزه سلامت کازرون 
در رژیم غذایی روزانه باید به 30٪ از کل انرژی دریافتی یا 
غیراشباع  است چربی های  بهتر  و  از آن محدود شود  کمتر 
اشباع  چربی های  جایگزین  را  گیاهی  مایع  روغن های  مانند 

مانند روغن های حیوانی و روغن های نباتی جامد کنیم.
معینی از مهمترین استراتژی واحد بهبود تغذیه مرکز بهداشت 
برگزاری  ملی،  پویش  این  در  کازرون  »پیرویان«  شهید 
کارگاه های آموزشی در مدارس، دانشگاه ها، ادارات و تهیه و 
انتشار محتواهای آموزشی در زمینه مصرف چربی ها، اجرای 
ویژه  علمی  مسابقه  برگزاری  و  سلامت  پیاده روی  برنامه 

کارکنان شبکه بهداشت و درمان، برشمرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

برداشت مرکبات از باغ های 
شهرستان کازرون

برداشت  گفت:  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
مرکبات از سه هزار و 600 هکتار از باغ های این شهرستان 

آغاز شده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  و  سازمان 
فرهمند آقایی بیان کرد: برداشت مرکبات از اواسط آبان ماه 
آغاز شده است و تا پایان فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد 
داشت. پیش بینی می شود بیش از 102 هزار تن انواع مرکبات 

تولید و روانه بازار مصرف شود.
شهرستان  در  تولیدی  مرکبات  مهم ترین  کرد:  اضافه  وی 
کازرون شامل پرتقال، نارنگی، لیموترش لیموشیرین و نارنج 
و ارقام پرتقال شامل والنسیا، واشنگتن ناول، توسرخ، نارنگی 

کینو و لیموترش لایم و لیسبون است.
این مقام مسئول تصریح کرد: تعداد سردخانه های بالای صفر 
به منظور نگهداری مرکبات چهار واحد به ظرفیت چهار هزار 
و درجه بندی  بسته بندی  واحدهای  تعداد  و  است  تن  و 800 

میوه 2 واحد به ظرفیت 6 هزار تن است.
تولید  در  سوم  رتبه  دارای  شهرستان  این  گفت:  آقایی 
شهرستان  در  تولیدی  مرکبات  و  است  استان  در  مرکبات 
کازرون علاوه بر عرضه در بازار منطقه به سایر شهرستان ها 

و استان های هم جوار نیز صادر می شود.

زرین دشت

فرمانده انتظامي زرین دشت خبر داد؛

کشف 32 هزار ليتر بنزین فاقد مجوز 
در زرین دشت 

با قاچاق  از اجرای طرح مبارزه  انتظامي زرین دشت  فرمانده 
این شهرستان  در  مجوز  فاقد  بنزین  لیتر  هزار   32 و کشف 

خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
رحمت اله ارجمندی در تشریخ این خبر بیان کرد: ماموران 
انتظامی زرین دشت در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت 
در حوزه استحفاظي، حین گشت زنی و ایست و بازرسی به 
یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 

متوقف کردند.
وي افزود: ماموران پس از هماهنگی قضایی موفق شدند در 
بازرسی از این کامیون 32 هزار لیتر بنزین خارج از چرخه 

قانوني توزیع را کشف کنند.
از  راننده پس  اینکه  به  اشاره  با  انتظامي زرین دشت  فرمانده 
قضایي  مراجع  به  قانوني  مراحل  سیر  برای  پرونده  تشکیل 
از  اطلاع  صورت  در  کرد  درخواست  مردم  از  شد،  معرفي 
فعالیت هاي قاچاقچیان سوخت، مراتب را از طریق تلفن 110 

به پلیس اطلاع دهند. 

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

بندر بوشهر قطب سرمایه گذاری 
کشور می شود

مجتمع  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
بندری نگین فرصتی طلایی برای ورود سرمایه گذاران است 
که با هدف تسهیلگری مناسب در این حوزه تیم های متعددی 

متشکل از کارشناسان اداره کل تشکیل شده است.
به گزارش ایسنا، محمد شکیبی نسب در سیزدهمین نشست 
بازاریابی و سرمایه گذاری مجتمع بندری نگین در بوشهر اظهار 
سرمایه گذار،  جذب  حوزه  در  فرآیندها  تسهیل  برای  کرد: 
اقدامات خوبی انجام شده تا شرایط برای سرمایه گذاران روشن 
و شفاف باشد و متقاضیان با دانش و آگاهی کامل در بندر 

بوشهر حضور پیدا کنند.
استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  در  کرد:  بیان  وی 
شده  معطوف  سرمایه گذاران  به  خوبی  بسیار  حمایتی  نگاه 
پروژه های  توان علمی  تمام ظرفیت ها و  از  بهره گیری  با  و 

سرمایه گذاری مورد کارشناسی دقیق قرار می گیرند.
داد:  ادامه  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
بررسی های  با  نیز  کل  اداره  مختلف  حوزه های  کارشناسان 
فعالیت  برای  مطلوبی  نتیجه گیری  تا  دارند  تلاش  لازم 

سرمایه گذاران محقق شود.
نیاز  مورد  الزامات  رعایت  بر  تاکید  با  نسب  شکیبی 
تمام  نگین  بندری  مجتمع  در  کرد:  اظهار  سرمایه گذاران، 
تلاش تیم مدیریتی اداره کل بر این است تا سرمایه گذاران 
با میل و رغبت کامل در این مجتمع بندری سرمایه گذاری 

کنند.
تسهیل  برای  زیادی  تیم های  ارتباط  این  در  افزود:  وی 
فعالیت ها در مجتمع بندری نگین تشکیل شده و پروژه های 
زیرساختی با سرعت و شتاب قابل قبولی در حال انجام است.
و  طلایی  فرصت  نگین  بندری  مجتمع  گفت:  نسب  شکیبی 
آینده  و  توسعه  است چرا که  برای سرمایه گذاران  استثنایی 

بندر بوشهر نیز در این محدوده پیش بینی شده است.
بوشهر  بندر  خاص  جغرافیایی  موقعیت  کرد:  عنوان  وی 
ورود  برای  ظرفیتی  یک دست،  مدیریتی  تیم  کنار  در 
سرمایه گذاران است و می توانند با قوت قلب کامل در مجتمع 

بندری نگین حضور پیدا کنند.
در این نشست تقاضای سرمایه گذاران برای فعالیت در بندر 
قرار  بررسی  مورد  نگین  بندری  مجتمع  به ویژه  و  بوشهر 

گرفت.
نگین  بندری  مجتمع  متقاضیان سرمایه گذاری در  از  تعدادی 
و  یافته  نشست حضور  در  ارائه درخواست کتبی،  بر  علاوه 

طرح های خود را تشریح نمودند.

مدیرکل نوسازی و توسعه مدارس استان بوشهر:

مدارس کانکسی در استان بوشهر 
برچيده شد

با  گفت:  بوشهر  استان  مدارس  توسعه  و  نوسازی  مدیرکل 
دشتستان،  شهرستان  در  »حسن آباد«  روستای  مدرسه  افتتاح 
استفاده از مدرسه کانکسی مستقل در این استان برچیده شد.

هشت  تعداد  افزود:  مهر  با  وگو  گفت  در  احمدی  ابراهیم 
مدرسه کانکسی مستقل در شهرستان های دشتستان، دشتی و 
تنگستان باقی مانده بود که با ساخت مدرسه با مصالح مناسب 
و ایمن استفاده از فضای کانکس برای امور دفتری و کلاسی 
با عنوان مدرسه کانکسی مستقل در استان بوشهر پایان یافت.
وی یادآور شد: با این وجود ممکن است در برخی مدارس 
کمبود یک یا دو کلاس درس باشد که از طریق کانکس 
اما برنامه ریزی برای توسعه و ساخت  تامین فضا شده است 

کلاس درس در چندین مدارسی نیز در دستور کار است.
مبلغ  استانی  اعتبارات  محل  از  امسال  کرد:  اضافه  احمدی 
پنج هزار میلیارد ریال و به همین مقدار نیز اعتبار ملی برای 

ساخت مدرسه به این اداره کل اختصاص یافته است.
مدیرکل نوسازی و توسعه مدارس استان بوشهر ادامه داد: هم 
اینک 1۹8 پروژه مدرسه سازی در این استان فعال است که 
۵6 درصد اعتبار ساخت این شمار پروژه با مشارکت خیرین 

حقیقی و حقوقی تامین می شود.

مدارس  توسعه  و  نوسازی  کل  اداره  کرد:  تصریح  احمدی 
تعداد یکهزار و 80۴  تدوین سند چشم انداز  با  بوشهر  استان 
سرانه  به  دست یابی  برای   1۴06 سال  پایان  تا  درس  کلاس 

استاندارد ملی باید بسازد.
وی گفت: برای تحقق این سند استانداری بوشهر با سازمان 
نوسازی و توسعه مدارس کشور در قالب تفاهم نامه ای مقرر 
شده استانداری 10 هزار میلیارد ریال و سازمان مرکزی نیز 

1۵ هزار میلیارد ریال به مدت دو سال تامین اعتبار کنند.
تاکنون ۹62  از سال گذشته  راستا  افزود: در همین  احمدی 
کلاس درس در قالب 131 پروژه ساخت و تحویل آموزش 

و پرورش استان بوشهر شده است.
مدیرکل نوسازی و توسعه مدارس استان بوشهر یادآور شد: 
بنا به دستور رئیس جمهور در قالب طرح محرومیت زدایی از 
فضای آموزشی نیز ۵0 مدرسه در این استان احداث می شود.

وی گفت: تحقق این مهم باعث می شود تا بوشهر به عنوان 
ملی کلاس  استاندارد  به سرانه  برای دستیابی  استان  نخستین 

درس دست یابد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
مدیرعامل آبفا هرمزگان:

وزرات نيرو با خرید تضمينی 3۵ هزار 
مترمکعب آب برای مشترکان بندرعباس 

موافقت کرد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با ابراز نگرانی 
از وضعیت نامناسب فعلی حجم تامین آب بندرعباس از محل 
سدها گفت: نهایی شدن خرید تضمینی 3۵ هزار مترمکعب 
پیشنهادی، کمک شایانی برای گذر از تنش آبی خواهد کرد 
که شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و وزارت نیرو با 
آن موافقت کرده اند و سازمان برنامه و بودجه کشور نیز باید 

اعتبار آن را تخصیص دهد.
به  همچنین  مهر،  با  گو  و  گفت  در  حمزه پور  عبدالحمید 
اهمیت اصلاح یکی از خطوط انتقال آب بندرعباس در غرب 
این شهر اشاره و اظهار کرد: با اصلاح هفت کیلومتر از این 
خط انتقال که نیازمند 2 هزار و ۵00 میلیارد ریال اعتبار است، 

می تواند به کمک تامین آب بندرعباس بیاید.
انتقال مستلزم  این خط  مدار شدن  البته وارد  بیان کرد:  وی 
نهایی شدن خرید تضمینی 3۵ هزار مترمکعب آب از بخش 
خصوصی است که تنها راه گذر از کم آبی بندرعباس است.
وضعیت فعلی آب آشامیدنی شهر بندرعباس و کاهش آب 
ورودی سدها به مخازن این شهر، با حساسیت ویژه ای پایش 
است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان تصریح 
کرد: وضعیت فعلی آب آشامیدنی شهر بندرعباس و کاهش 
آب ورودی سدها به مخازن این شهر، هم اکنون با حساسیت 

ویژه ای در حال پیگیری و پایش است.
حمزه پور یادآور شد: در پی این اتفاق )کاهش آب ورودی 
از وضعیت پیش  به شهروندان  به سدها( ضمن اطلاع رسانی 
آمده، وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
موضوع را به صورت ویژه و میدانی در دستورکار قرار داده اند 

تا وضعیت آب شهر بندرعباس به پایداری لازم برسد.
دلیل خشک شدن سد شمیل  به  در حال حاضر  وی گفت: 
است  یافته  کاهش  بندرعباس  شهر  مخازن  ورودی  نیان،  و 
و با تداوم شرایط خشکسالی و نبود بارش ها، حجم مرده سد 

استقلال میناب نیز تا نوروز امسال به پایان خواهد رسید.
نیان  و  شمیل  سدهای  امسال  آذرماه  اوایل  از  است  گفتنی 
بندرعباس با حجم کل مخزن ۹8 میلیون مترمکعب و سرنی 
میناب با ظرفیت 31 میلیون مترمکعب به دلیل نبود نزولات 
مدار  از  و  شده  اخیر، خشک  سال  چند  طی  بارش  و  جوی 
بهره برداری خارج شده است و در حال حاضر امکان تامین 

آب کشاورزی از سد شمیل و نیان ممکن نیست.
میلیون   210 مخزن  کل  حجم  با  نیز  میناب  استقلال  سد 
بهره برداری  قابل  آب  درصد  پنج  حدود  اکنون  مترمکعب 

است.
مدیر بنادر و دریانوردی قشم:

بيش از هفت ميليون تنُ کالا در بنادر 
تجاری قشم تخليه  و بارگيری شد

هفت  از  بیش  جابه جایی  از  قشم  دریانوردی  و  بنادر  مدیر 
میلیون و ۴70 تُن کالا از ابتدای سال جاری تاکنون در بنادر 

نفتی و غیرنفتی این جزیره خبر داد.
علی اشتری در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، افزود: این میزان 
تخلیه و بارگیری کالا نسبت به مدت مشابه سال گذشته از 

افزایش 12 درصدی برخوردار بوده است.
وی با بیان اینکه عملیات تخلیه و بارگیری در 6 بندر تجاری 
و نفتی جزیره قشم انجام می شود، افزود: از ابتدای سال جاری 
تاکنون، هفت میلیون و ۴70 هزار و ۴27 تن کالا تخلیه و 
بارگیری شده که 6 میلیون و ۵۹8 هزار تن آن با ثبت 22.8 

درصد افزایش مربوط به عملیات غیر نفتی بوده است.
مدیر بنادر و دریانوردی قشم با اشاره به عملیات جابه جایی 
872 هزار و ۴27 تن کالا در بنادر نفتی قشم، میزان صادرات 
نفتی به مقاصد هدف در این بازه زمانی را 37۹ هزار و 268 
تن و صادرات غیرنفتی را نیز ۵2 هزار و ۵۴7 تن اعلام کرد.
اشتری اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز در بنادر 
غیرنفتی قشم، 6 میلیون و ۴22 هزار و 222 تن کالا با رویه 
کاپوتاژ جابه جا شده که در این بخش 21.۹ درصد نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته افزایش ثبت شده است.
وی گفت: در این بازه زمانی در بخش مسافرت های دریایی 
هزار   ۹81 و  میلیون  هشت  نیز  جزیره  این  بنادر  طریق  از 
فارس جابه جا  نگین خلیج  بنادر مسافری  بین  مسافر  و 21۴ 

شده اند.
شهرستان قشم 1۹ اسکله مسافری، تجاری و گردشگری دارد.
کندالو،  دراز،  شیب  مناطق  در  مجاز  گردشگری  اسکله   ۹
گوران  و  دهخدا  طبل،  سهیلی،  گورزین،  لافت،  هنگام، 

شهرستان قشم فعالیت می کنند.
بین المللی قشم(،  از سه مسیر هوایی )فرودگاه  به قشم  سفر 
زمینی )سفر با خودروهای شخصی و عمومی از طریق بندر 
بندر لافت جزیره قشم توسط شناورهای  به  بندرعباس  پهل 
لندینگ کرافت( و دریایی )از بندر شهید حقانی بندرعباس 

به بندر شهید ذاکری شهر قشم( امکانپذیر است.
جزیره زیبای قشم مشرف به تنگه هرمز و مجرای ورودی به 

خلیج فارس و دریای عمان است.
به  است،  فارس  خلیج  جزیره  ترین  بزرگ  که  جزیره  این 
و  گاز  و  نفت  منابع  وجود  هند،  اقیانوس  با  مجاورت  دلیل 
فرا ساحلی  پالایشگاهی و تجهیزات  پتروشیمی و  واحدهای 
و برخورداری از تسهیلات بندری برای کشتی های بزرگ 
ایران و  از راهبردی ترین جزایر  پاناماکس( یکی  )در رده 

خلیج فارس است.

استان خوزستاناستان خوزستان

استاندار خوزستان: 

بازسازی مناطق آسيب دیده از زلزله 
در خوزستان به زودی آغاز می شود

مناطق  در  آرامی  شرایط  اینکه  بیان  با  خوزستان  استاندار 
استان  زیرساخت های  گفت:  است  حاکم  استان  زلزله زده 
اثر زمین لرزه دچار آسیب نشده است و برنامه ای برای  بر 
سلیمان،  مسجد  در  زلزله  از  آسیب دیده  مناطق  بازسازی 

هفتگل و گلگیر به زودی عملیاتی خواهد شد.
شورای  نشست  در  موالی زاده  محمدرضا  ایرنا،  گزارش  به 
هماهنگی مدیریت بحران خوزستان در محل استانداری بیان 
کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به سرعت مسئولیت بررسی 
و ثبت خسارات وارد شده به منازل مسکونی مناطق زلزله زده 

را بر عهده خواهد گرفت.
منازل  برخی  به  محدود  آسیب های  وجود  با  گفت:  وی 
مسکونی بر اثر زلزله، بنیاد مسکن به زودی مسئولیت بررسی 

و ثبت خسارت ها را بر عهده خواهد گرفت.
بنیاد مسکن به استان آمده تا  از  ادامه داد: هیئتی  موالی زاده 
پیگیر موضوع بهسازی مناطق زلزله زده استان باشد که در 
و  لرزه  زمین  از  دیده  آسیب  خانه های  مرمت  راستا  همین 

مقاوم سازی واحدهای مسکونی در اولویت قرار دارد.
تلفات  استان  این حادثه در  اینکه  بیان  با  استاندار خوزستان 
جانی نداشته است گفت: مصدومان همگی شرایط مساعدی 
دارند و تنها یک نفر دچار شکستگی پا شد که عمل جراحی 

آن انجام و مرخص شده است.
وی ضمن قدردانی از توجه ویژه رئیس جمهور و وزیران به 
به  دست  باید  ما  همه  خاطرنشان کرد:  اخیر  زلزله  در  استان 
دست هم دهیم تا شرایط را به سوی وضعیتی بهتر و مناسب تر 

در استان هدایت کنیم.
به گزارش ایرنا، 2 زمین لرزه به بزرگی ۵.6 و ۵.2 ریشتر روز 
پنجشنبه هفته گذشته شهرستان های هفتکل و مسجدسلیمان را 
آسیب  خانه   300 به  مسکن  بنیاد  اطلاعات  طبق  که  لرزاند 

وارد کرد.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان:

مدارس خوزستان به سمت اجرای 
طرح های پژوهش محور هدایت شوند

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: مدارس جایگاه 
بسیار خوبی برای توسعه فعالیت های علمی و پژوهشی است و 
ضروری است تا مدارس را به سمت انجام طرح های پژوهش 

محور هدایت کرد.
زنگ  نواختن  آیین  در  حبیبی  عبدالله  ویستا،  گزارش  به 
اهواز  پاداد   2 فاز  فکری  پرورش  کانون  محل  در  پژوهش 
و  مقالات  به  توجه  با  اسلامی  نظام  در  پژوهش  کرد:  بیان 
مطالعات با ارزشی که توسط علما در این حوزه انجام شده از 

جایگاه و ارزش زیادی برخوردار است.
وی با اشاره به اینکه دین اسلام بر اساس پژوهش و تحقیق 
از  عبور  و  ندارد  مرزی  دانش  افزود:  است  گرفته  شکل 
علم  به  نباید  و  نیست  میسر  پژوهش  بدون  دانش  مرزهای 

محدود بسنده کرد.
حبیبی با بیان اینکه عامل ارتقای در دانش تحقیق و پژوهش 
است اظهار کرد: انجام فعالیت های پژوهشی از دوره ابتدایی 
بین  در  گفتمان  به صورت  و  بگیرد  شکل  باید  مدارس  در 

دانش آموزان تبیین شود.
مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان ادامه داد: معلمان ابتدا 
باید پژوهشگر باشند و دانش آموزان را به پژوهش ترغیب 

کنند.
میزان تاب آوری دانش آموزان در موارد  اینکه  بیان  با  وی 
که  آنجایی  از  داد:  ادامه  است  یافته  کاهش  بسیار  مختلف 
برخی دانش آموزان توان شنیدن کلمه نه را ندارند، باید این 
مهارت را در مدرسه کسب کنند که همیشه پاسخ مثبت را 

نمی توانند دریافت کنند.
کاهش  دلیل  به  مثال  عنوان  به  افزود:  اینکه  بیان  با  حبیبی 
توقع و انتظار اساتید سطح تدوین پایان نامه های دانشگاهی به 
لحاظ علمی بسیار کاهش یافته است و این مهم باید آسیب 

شناسی شود.
سطح  کرد:  اظهار  خوزستان  پرورش  و  آموزش  کل  مدیر 
علمی پایان نامه ها به عنوان مقاله های پژوهشی و علمی باید 
به قدری قوی باشد تا در حوزه های مختلف از جمله تولید و 

صنعت مورد استفاده قرار گیرد.
چمران  شهید  دانشگاه  پژوهشی  معاون  مراسم  این  ادامه  در 
و  آموزش  کارگروه  جلسه  مصوبه  طبق  کرد:  بیان  اهواز 
پژوهش برنامه های هفته پژوهش باید به گونه ای اجرا شود 

که انجام فعالیت های پژوهشی در جامعه نمودار شود.
نظر  در  راستا  همین  در  برنامه هایی  گفت:  کیاست  علیرضا 
گرفته شده که به عنوان مثال در برنامه دانشگاه با درب های 
از  تا  دانش آموزان و آموزش و پرورش خواسته شد  از  باز 
ظرفیت ها، تجهیزات و فضاهای دانشگاه ها بازدید داشته باشند.
وی گفت: همچنین در این هفته روز صنعت با درب باز در 
نظر گرفته شده تا دانشجویان از نزدیک با صنایع و مشکلاتی 

که در این بخش وجود دارد آشنا شوند.
معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به سایر 
برنامه های در نظر گرفته شده برای هفته پژوهش اظهار کرد: 
اهواز  نیز در دانشگاه شهید چمران  اشتغال  نمایشگاه کار و 
کمک  با  فرآیند  این  که  شد  اندازی  راه  بار  نخستین  برای 
در  دانشجویان جویای کار  و  انجام گرفت  بخش خصوصی 

این نمایشگاه با کارآفرینان و صنعتگران آشنا شدند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل انتقال خون استان کهگیلویه وبویراحمد 

خبر داد؛

ارسال ۶۰۰۰ واحد فرآورده خونی از 
کهگيلویه وبویراحمد به سایر استان ها

انتقال خون استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: طی  مدیرکل 
8 ماهه سال جاری حدود 6 هزار واحد فرآورده خونی از این 

استان به سایر استان ها ارسال کرده ایم.
عباس رضایی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه هم 
اکنون ذخیره خون استان هفت روز است، افزود: در استان 
260 بیمار خاص داریم که به صورت مستمر نیاز به خون و 

فرآورده های خونی دارند.
وی اظهار کرد: با توجه به اینکه ترس از کم خونی از مهمترین 
عوامل بازدارنده بانوان برای اهدای خون است باید این نکته 
اولویت  اولین  انتقال خون  مراکز  در  یادآوری کنیم که  را 
حفظ سلامت فرد اهدا کننده است و به همین خاطر از فرد 
مراجعه کننده جهت اهدای خون در همان لحظه آزمایشات 
و چک هموگلوبین خون گرفته می شود و درصورت داشتن 
شرایط مناسب همچون نداشتن فشارخون یا کم خونی مجوز 
فرایند  انجام  از  بعد  همینطور  و  می شود  صادر  خون  اهدای 
اهدای خون قرص آهن به صورت رایگان در اختیار فرد اهدا 
کننده قرار می گیرد. به همین خاطر در این زمینه جای هیچ 

نگرانی برای بانوان نیست.
مدیرکل انتقال خون استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان 
همه عرصه های  در  استان کهگیلویه وبویراحمد  بانوان  کرد: 
کنار  در  مقدس  دفاع  البته  و  سیاسی  خانوادگی،  اجتماعی، 
مردان خود حضور داشته اند و اکنون هم در مسئله نجات جان 
بیماران و حفظ مسیر اهدای خون برای نسل آینده می توانند 

نقش موثری در انتقال فرهنگی این موضوع داشته باشند.
از  خون  اهدای  زمینه  در  استان  این  کرد:  تصریح  رضایی 
در  خون رسانی  ملی  شبکه  در  و  است  شاخص  استان های 
به  خونی  فرآورده  واحد  هزار   6 کنون حدود  تا  سال جاری 

سایر استان ها ارسال کرده ایم.

تعداد 30 نفر از خادمین اهل بیت )ع( که در ایام اربعین حسینی در قالب موکب های لارستان مستقر در کربلا، به زائران آقا اباعبدالله الحسین )ع( 
خدمت می کنند، این بار در قالب همکاری با موکب عشاق الحسین )ع( مرکزِ وکلا دادگستری قوه قضائیه، در چایخانه صحن کوثر حرم مطهر 

رضوی؛ میزبان زائران امام مهربانی ها بودند.  
سید کامران علوی: این موکب داران حسینی همزمان با ایام غمبار شهادت حضرت فاطمه الزهرا )س( به مدت ۵ روز در چایخانه صحن کوثر حرم 

مطهر رضوی، با حلوای مسقطی لاری، خرما و چای، پذیرای زائران حرم آقا علی بن موسی الرضا )ع( و عزاداران فاطمی بودند.
 اعزام این خادمین به همت دبیرخانه کانون های خدمت رضوی لارستان و با همکاری نمایندگی مرکز کانون وکلای قوه قضاییه شهرستان و 

مشارکت مواکب اربعینی لارستان صورت گرفت.

موکب داران لارستانی ميزبان زائران امام مهربانی ها در چایخانه حضرت رضا )ع(


